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$350 Las Palmas 3dor
1st a/e 2sl coz 2gar
Bolsa 99118-7637

872828

$380mil 3dor Centro dir.
Prop. (47) 99995-6569

297212

$440 Valence 2dor a/e
1st sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

875957

$550 Jd America 3dor
1st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

875589

$750 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

868729

Ap no condomínio
Independência $100mil
quitado F:99731-7034

297272

Apto Donatella - 1dor,
2 vagas + 1 depósito.
99673-1717 particular.

297342

AX IMÓVEIS
Spazzio Felicita, 01
dormt, armários, lazer.
E x c e l  l o c a l i z a ç ã o .
195 mil. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

876783

Camélias 3dorm(1apto),
desoc., térreo, frente ao
mercado ,  $180mi l .
Fone: (14) 99758-0767

297252

Ed. Costa Tropical
2dor/ 1ste,repl.em AE
banheiro social,lavabo,
sl estar e jantar, coz c/
AE,varanda gourmet c/
churr. toda envidraça-
da,  2gar  Vdo/Tcoc/
Urban Europa.Tr. dir
propriet (14)99658-0707

297066

ELARA
2 dorm. 2 vagas, $630mil 
(14) 99772-6369

876775

Giardino - Bellaggio
$ 250.000,00 , 2 dorm,
com churr. 99772-6369

876580

MONDRIAN
$ 1.150.000,00 Impecável 
mobiliado e eletrodo-
mésticos - 99772-6369

876581

OPORTUNIDADE
Mondrian, 3 suítes, 
mobiliado $1.150.000,00
(14) 99772-6369

876772

OPORTUNIDADE
Portinari - $ 530.000,00 - 
3 dormit. 1 suite, lazer
total - (14) 99186-1414

876574

OPORTUNIDADE
Porto Real - $ 380.000,00 
3 dorm, 1 suite, Nascente.
Vis ta  para  a  praça .
(14) 99186-1414

876573

PORTINARI
$530.000,00, 3 dorm.
(1 suíte), ampla sala e
cozinha, lazer completo
(14) 99186-1414

876781

PORTO REAL
$380.000,00, 3 dorm.
(1 suíte), nascente, andar
alto. (14) 99186-1414

876782

Res. São Jorge, 3dorm
(1 ste), sala jantar, es-
tar, varanda, coz. ampla
+ 2 WC e gar. $320mil.
Fone: (14) 99661-5232

296464

Pg $165 no $, 1dorm,
min.40m2, andar baixo.
Plantão: 99722-7880
Z o n a  S u l  I m ó v e i s
c/ Luis

297367

Apt reform., 3d, Vl.
Engler, Jd. Contorno, 5º
andar,  R. Cristiano
Pagani 8-51. Ac. troca
F: (14) 99772-8025

297304

Troco Apto Campo
Limpo 2d/com AE por
terreno em cond. ou
Zona Sul 99128-7111

297206

$600 Apto 1d,  sem
condomínio !!! Incluso
g á s  e  á g u a  ! ! !  P x .
Nações, Servimed e
M a k r o .  P l a n t ã o :
99722-7880 Zona Sul
Imóveis c/ Luis.

297366

Apto mobiliado loca-
ção mensal 99735-9000

297334

Condomínio Portal do
Sol - Av Getulio Vargas /
Raja Gebara. 3 dorms, c/
armários embutidos,
1 suíte, banheiro social,
sala 2 ambientes, 1 vaga
de garagem, salão de
festas gourmet, andar alto,
de  frente  para  avenida
Getulio Vargas. Tratar no
celular  98116-9050

876712

Bela Vista,salão + casa,
$ 270 mil 99712-0038.

297303

P o n t o  P i z z a r i a
Delivery 14 98104-7114

297223

$ 195 mil/ sala Vdo
Lumina Office 2salas.
Andar  a l to .  Ace i to
permuta.(14)99750-9542

296472

$ 120 mil R. Joaquim da
S. Martha 99772-4438

297326

$ 180 miolo da B.Vista
11x40 plano 99735-9000

297333

$320 Villa Lobos 525m²
Bolsa 99118-7637

876270

Alto Paraíso, plano,
$ 1 1 5 m i l ,  a s f a l t o ,
Rua Antonio Pereira.
F: 14 99758-0767.

297251

Área 5000m², sendo 20
lts 10x25 atrás Unesp,
c/ vegetação. $25mil
cada lote. Ac. carro.
F. 99701-6921 Cr. 31252

297147

Bela Vista 5,50 x 25,00
entr.$35 mil + 55x de um
salário mínimo ou acei-
ta carro F.99793-9939

297349

Jd Mendonça $88mil
D e  e s q u i n a .  R u a
Wa l d i r  d e  c a m p o s
qd 3 14 F:99871-9150

297234

Maravilhoso lote no
Jardim celina.De es-
quina ,Asfa l to  e  Da
desdobro 11x33 R$
140 mil F:99751-8889

297126

VALE FLORIDO
O p o r t u n i d a d e  $ 
145.000,00 - 600 m².
(14) 99772 6369

876582

-  4  alq.  px.  Bauru
fo rmada  em pas to ,
r e p r e s a  e  t a n q u e s .
-  8  a lq  P i ra t in inga
f o r m a d a .
- 2 0  a l q  B a u r u  c /
tanquepesca e pasto.
F: 99793-9939

297345

100 alq, região Duarti-
na ,  aprovei tamento
90%, sede própria, rio
nos fundos, represa c/
5 nascentes.$14milhões
Fone: 14 99650-2570

297286

5,5 alq. em Ubirajara,
6km da cidade, casa,
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